
   

 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEC/SUDEPE Nº 06/2025 
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 
  
A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, 
e cumprindo o disposto no Capítulo 12, do Edital de Abertura das Inscrições 
SEC/SUDEPE Nº 06/2025, publicado no DOE de 27/03/2025 do Processo Seletivo 
Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, em Regime Especial 
de Direito Administrativo – REDA, 
RESOLVE: 

Art. 1⁰ – Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de pessoal, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito 
Administrativo – REDA, na forma do ANEXO ÚNICO deste Ato. 

Art. 2º – Os candidatos habilitados serão convocados pela Secretaria da Educação do 
Estado da Bahia, por meio de Edital de Convocação, segundo a opção de 
Código/Localidade/Município, obedecendo, rigorosamente, a ordem de classificação 
final deste Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento das vagas, de acordo 
com as necessidades da Instituição. 
  
Salvador-BA, 18 de julho de 2025. 

  
Rowenna dos Santos Brito 
Secretária Estadual da Educação 
  

ANEXO ÚNICO 

  

      
     Resultado Final - Ampla Concorrência 

 
       

100 - NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR - SALVADOR 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000717 ALANA SANDE MACHADO 18 29 47 1º Classificado   

26000566 NOEMI EVELIN SANTOS ROCHA 18 27 45 2º Classificado   

26000009 
ROSE CARLA FERREIRA 

DE MENEZES 
19 26 45 3º Classificado   

26000410 NAZANIRE DE MOURA RABELO 16 28 44 4º Classificado   

26001116 
LUMA MARIANA MOTA DE 

SANTANA ANDRADE 
16 28 44 5º Classificado   

26000918 SUZANE GOMES DE ASSIS 16 28 44 6º Classificado   

26000904 RIVEA PEREIRA DE LIMA 15 28 43 7º Classificado   

26000759 LARISSA DA SILVA MIRANDA 17 26 43 8º Classificado   

26000397 LAÍS LEITE OLIVEIRA 15 27 42 9º Classificado *** 

26000943 
ELUÁ BENEMÉRITA 

VILELA NASCIMENTO 
16 26 42 10º Classificado   



   

26000003 
LORENA OLIVEIRA 

DOS SANTOS 
16 26 42 11º Classificado   

26000469 BEATRIZ BAIAO 13 28 41 12º Classificado   

26001141 
MAÍRA BÁRBARA 

COSTA BARRETO 
15 26 41 13º Classificado   

26000162 
ANDRESSA REIS GARCEZ 

ANUNCIAÇÃO NERI 
15 26 41 14º Classificado   

26000743 RAILDA RAMO DE ALMEIDA 15 26 41 15º Classificado   

26001054 GRACIETE PEREIRA DE SOUZA 16 25 41 16º Classificado   

26000536 
ROSANGELA ITANA 

LISBOA CERQUEIRA 
17 24 41 17º Classificado   

26001117 AMANDA BARNABÉ FERREIRA 13 27 40 18º Classificado   

26001041 GEISA DOS SANTOS SOARES 14 26 40 19º Classificado   

26000868 
BEATRIZ SANTANA CARVALHO 

DE CASTRO 
15 25 40 20º Classificado   

26000990 ELAINE CRISTINA BEZERRA 14 25 39 21º Classificado   

26000136 ISIS LEAL CAUCOTTO 13 25 38 22º Classificado   

26000940 CARINE CERQUEIRA MELO 13 25 38 23º Classificado   

26000221 LAIS CARDOSO SANTOS 15 23 38 24º Classificado   

26001174 LORENE RODRIGUES RAMOS 15 23 38 25º Classificado   

26000567 KARINE FIAES DOS SANTOS 16 22 38 26º Classificado   

26000150 REBECCA CARVALHO RODRIG

UES 
12 25 37 27º Classificado   

26001084 DEJAN BATISTA DOS SANTOS 14 23 37 28º Classificado   

26001038 LORENA REIS DE CARVALHO 14 23 37 29º Classificado   

26000539 JULIANA OLIVEIRA 13 23 36 30º Classificado   

26000864 SAMARA ALVES 14 22 36 31º Classificado   

26000734 BRUNA FERREIRA SANTOS 14 22 36 32º Classificado   

26000341 
VIVIANE BARBOSA 

MENDES LIMA 
15 21 36 33º Classificado   

26000874 CRISTIANE SILVA 16 19 35 34º Classificado   

26000579 
CECILIA SANTIAGO 

SANTANA MARCHESINI 
12 22 34 35º Classificado   

26000311 GABRIELA DUARTE BARRETO 14 20 34 36º Classificado   

26000996 
MAIARA DOS 

SANTOS FIGUEIREDO 
9 24 33 37º Classificado   

26000912 LUIZ FELIPE VIANA OLIVEIRA 15 17 32 38º Classificado   

26000336 DEISE SOUZA DA ENCARNAÇÃO 9 22 31 39º Classificado   

26000603 
ZILDA RAFAELA BORGES 

DOS SANTOS 
11 20 31 40º Classificado   

26001002 AMANDA SANTOS TABOSA 13 18 31 41º Classificado   

26000313 
BIANCA DOS 

SANTOS CERQUEIRA 
11 19 30 42º Classificado   

26000903 
ANDRESSA FREIRE NERY 

DE JESUS 
12 18 30 43º Classificado   

26000620 MARINA PATI 8 18 26 44º Classificado   

26000117 CECILIA CARMO SOUZA 6 19 25 45º Classificado   

    *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025     



   

 
       

101 - NUTRICIONISTA - NTE 01 - SEDE: IRECÊ - IRECE  

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO  

26001137 IDA OLIVEIRA DE ALMEIDA 16 27 43 1º Classificado  

26000030 VIVIANE ALMEIDA EVANGELIST

A 
17 26 43 2º Classificado  

26001115 TAIANE DE SOUZA SILVA 15 23 38 3º Classificado  

26000787 LARISSA PEREIRA 13 24 37 4º Classificado  

26001134 LANNY DOS SANTOS SILVA 13 24 37 5º Classificado  

 
       

102 - NUTRICIONISTA - NTE 0- NTE 02 - SEDE: BOM JESUS LAPA - BOM JESUS LAPA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000151 
MARINARA DA CONCEIÇÃO 
NOGUEIRA MELO 

17 26 43 1º Classificado 
 

 
       

103 - NUTRICIONISTA - NTE 03 - SEDE: SEABRA - SEABRA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000522 RÍVIA SANTOS DE SOUSA 13 29 42 1º Classificado 
 

26001255 JULIANE MOURA OLIVEIRA 16 26 42 2º Classificado 
 

26000163 FRANCIELE DE SOUZA 17 24 41 3º Classificado 
 

26001100 DEISE KELLY SANTOS 15 25 40 4º Classificado 
 

26000256 ÁGATHA ALVES SANTOS 16 24 40 5º Classificado 
 

26000807 MÔNICA DE SOUZA 14 25 39 6º Classificado 
 

26001216 FLORA CARIBÉ BOMFIM 17 22 39 7º Classificado 
 

26000770 DANIELA ALVES SANTOS 14 24 38 8º Classificado 
 

26000646 CARLANE SOUZA TEIXEIRA 13 24 37 9º Classificado 
 

26000028 MICHELI MACHADO LAGO 15 22 37 10º Classificado 
 

26000761 KALINE CAIRES 10 24 34 11º Classificado 
 

26000097 HINGRID ALVES LOPES 9 16 25 12º Classificado 
 

 
       

104 - NUTRICIONISTA - NTE 04 - SEDE: SERRINHA - SERRINHA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000810 
DEISIANE DAS 

MERCÊS SANTOS 
14 26 40 1º Classificado 

 

26000999 
PAULO HENRIQUE DA 

VISITAÇÃO MOTA 
14 25 39 2º Classificado 

 

26000215 
ZENILZA DE ARAUJO OLIVEIRA 

DOS SANTOS 
13 24 37 3º Classificado 

 

26000796 RAQUEL DO SANTOS OLIVEIRA 13 24 37 4º Classificado 
 

26000742 LORENA CORREIA SANTA CRUZ 11 24 35 5º Classificado 
 

26001026 GLEYCE TAMARA 11 20 31 6º Classificado 
 

 
       

105 - NUTRICIONISTA - NTE 05 - SEDE: ITABUNA - ITABUNA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000814 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 15 28 43 1º Classificado 
 

26000970 ALINE DOS ANJOS SANTANA 14 27 41 2º Classificado 
 



   

26000986 
DEISE 

NASCIMETO EVANGELISTA 
15 24 39 3º Classificado 

 

26000451 
MARIA EDUARDA 

SANTOS PEREIRA 
16 23 39 4º Classificado 

 

26001210 IVANA ADERNE 15 23 38 5º Classificado 
 

26001003 EDNA OLIVEIRA SILVA 11 25 36 6º Classificado 
 

26000908 GICELLE SOUZA 11 24 35 7º Classificado 
 

26000684 JACIELE SANTOS 13 22 35 8º Classificado 
 

26001025 LILIANE CRUZ DA SILVA 7 18 25 9º Classificado 
 

 
       

106 - NUTRICIONISTA - NTE 06 - SEDE: VALENÇA - VALENCA 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000974 GISELE ROSAS VIDAL 16 28 44 1º Classificado   

26000203 
CELINE EULALIA 

SOUZA SANTOS 
16 27 43 2º Classificado   

26000352 CÁTIA DAMASCENO DA CRUZ 16 26 42 3º Classificado *** 

26000771 
NEILA INGRID PRAZERES SANT

OS 
16 26 42 4º Classificado   

26001006 
TASSIA ARAUJO DO 

NASCIMENTO FRANÇA 
14 27 41 5º Classificado   

26000842 MARIA GABRIELA 15 26 41 6º Classificado   

26000503 MIRIAN DE JESUS FARIAS 12 23 35 7º Classificado   

26000353 CAMYLLA MEDEIROS 10 24 34 8º Classificado   

26000832 DÉBORA SOUSA BRITO 13 21 34 9º Classificado   

26000103 JEANE DAMASCENO PEREIRA 10 18 28 10º Classificado   

26000987 GEISA FELIX MENDES SANTOS 8 19 27 11º Classificado   
***Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital 

nº 06/2025    
 

       
107 - NUTRICIONISTA - NTE 07 - SEDE: TEIX. FREITAS - TEIXEIRA DE FREITAS 

 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26001000 
LORENA PIRES DA 

SILVA SOUSA 
15 25 40 1º Classificado 

 

26000011 KAMILA ASSUNÇÃO REIS 17 23 40 2º Classificado 
 

26000765 
HYAN EMANUEL DA 

SILVA SOUZA 
17 23 40 3º Classificado 

 

 
       

108 - NUTRICIONISTA - NTE 08 - SEDE: ITAPETINGA - ITAPETINGA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000363 ARETHA PIRES DE OLIVEIRA 16 27 43 1º Classificado 
 

26001173 
MARIANA ROMANA 

CORREIA SANTOS 
14 23 37 2º Classificado 

 

26000179 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 12 24 36 3º Classificado 
 

26000542 LAYSSA ROCHA OLIVEIRA 13 17 30 4º Classificado 
 

 
       

109 - NUTRICIONISTA - NTE 09 - SEDE: AMARGOSA - AMARGOSA 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000312 EVANILDO SALES DOS SANTOS 14 25 39 1º Classificado 
 

26000147 IANA SILVA DE SENA 14 24 38 2º Classificado 
 



   

26000813 EMILLY SANTOS SAMPAIO 13 19 32 3º Classificado 
 

 
       

110 - NUTRICIONISTA - NTE 10 - SEDE: JUAZEIRO - JUAZEIRO 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000109 
JESSICA FELICIANA 

DOS SANTOS 
14 25 39 1º Classificado   

26000797 STÉFANI OLIVEIRA DE AMORIM 15 24 39 2º Classificado   

26000234 RAABE LIRA DA SILVA 15 24 39 3º Classificado   

26001018 
ALANA ELIS DOS 

SANTOS CARVALHO 
15 24 39 4º Classificado   

26000971 MILENA VIEIRA E SILVA 15 23 38 5º Classificado   

26000159 
RAIMUNDO FIGUEREDO BARB

OZA JUNIOR 

15 22 37 6º Classificado   

26000141 THALES GOUVEA LEAO 15 21 36 7º Classificado   

26000749 
CARLOS EDUARDO CARVALHO

 CORREIA 

11 23 34 8º Classificado   

26000390 ADOALDO MATTOS NETO 13 18 31 9º Classificado   

26000055 BLANDA SANTANA DE ALENCAR 10 20 30 10º Classificado *** 

***Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital 
nº 06/2025      
 

       
111 - NUTRICIONISTA - NTE 11 - SEDE: BARREIRAS - BARREIRAS 

 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26001152 LAIZA SOUSA SILVA PURIDADE 18 29 47 1º Classificado 
 

26000870 CAMILA SOUZA NOVAES 16 24 40 2º Classificado 
 

 
       

112 - NUTRICIONISTA - NTE 12 - SEDE: MACAÚBAS - MACAUBAS 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000186 GRASIELE CARMO DA SILVA 16 25 41 1º Classificado 
 

26000636 JÚNIA MARIA RÊGO OLIVEIRA 14 25 39 2º Classificado 
 

26000005 JAQUELINE NUNES OLIVEIRA 14 25 39 3º Classificado 
 

26000328 
REGIANE CARLA RAMOS 

ARAÚJO FIGUEIREDO 
13 23 36 4º Classificado 

 

26000080 MARIA LÚCIA ROCHA 13 23 36 5º Classificado 
 

26001043 JÉSSICA SILVA SOUZA 12 23 35 6º Classificado 
 

 
       

113 - NUTRICIONISTA  - NTE 13 - SEDE: CAETITÉ - CAETITE 
 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000919 VERÔNICA RAMOS SOUZA 17 27 44 1º Classificado 
 

26000723 
ANGÉLICA 

FAGUNDES CARNEIRO 
14 26 40 2º Classificado 

 

26001010 ALANA ALVES SILVA 14 23 37 3º Classificado 
 

26001101 
NATÁLIA DE OLIVEIRA 

MARTINS GOMES 
14 22 36 4º Classificado 

 

26001033 CARLA PRATES PORTO NOVAIS 14 22 36 5º Classificado 
 

 
       

114 - NUTRICIONISTA - NTE 14 - SEDE: ITABERABA - ITABERABA 
 



   

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26001202 CARLA OLIVEIRA GOMES 16 28 44 1º Classificado 
 

26001136 IVABEL DE OLIVEIRA ROLDÃO 14 25 39 2º Classificado 
 

26000284 NATHÁLIA SAMPAIO MUNIZ 12 24 36 3º Classificado 
 

26000472 ARIELLY SANTANA FRAGA 14 20 34 4º Classificado 
 

 
       

115 - NUTRICIONISTA - NTE 15 - SEDE: IPIRÁ - IPIRÁ 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000907 
GABRIEL AZEVEDO 

MASCARENHAS DE SOUSA 
14 25 39 1º Classificado   

26000649 DAIANE DE ALMEIDA LIMA 15 24 39 2º Classificado   

26000663 
FERNANDA ANDRADE 

DE ALMEIDA 
15 24 39 3º Classificado   

26000793 CLAUDIA PAMPONET BARBOSA 13 25 38 4º Classificado   

26000657 MIRALVA LIMA MORAES 15 23 38 5º Classificado   

26000058 
ERICA DOS 

SANTOS FIGUEREDO 
11 25 36 6º Classificado   

26000073 CATIANE CARMO SANTOS 14 22 36 7º Classificado   

26000082 
RAYANE DE CÁSSIA DA 

SILVA LIMA 
11 24 35 8º Classificado *** 

26000850 
CLEIDIANE SILVA 

OLIVEIRA RIBEIRO 
12 23 35 9º Classificado   

26000233 GLEICIANE GOMES SANTOS 13 22 35 10º Classificado   

26000144 GABRIEL CARIGÉ SANTANA 8 23 31 11º Classificado   

26000248 
LUIZA POLLIANA DA 

ROCHA LIMA 
10 20 30 12º Classificado   

26000885 GILNEIDE SANTANA DE JESUS 6 19 25 13º Classificado   
*** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital 

nº 06/2025    
 

       
116 - NUTRICIONISTA - NTE 16 - SEDE: JACOBINA - JACOBINA 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000223 
THAINARA MARIA CARVALHO 

VILAS BOAS OLIVEIRA 
15 27 42 1º Classificado   

26000640 LORENA GIL DE SOUZA SILVA 15 26 41 2º Classificado *** 

26001037 
HELOIZA SEVERO DA 

SILVA WANDERLEY 
17 24 41 3º Classificado   

26000488 ANA ERLI DOS SANTOS 15 24 39 4º Classificado   

26000255 
LARISSA OFENES DA 

SILVA BRITO 
16 21 37 5º Classificado   

26001168 SAMILA SILVA NOVAES 12 24 36 6º Classificado   

26000220 
RAISA SANTANA 

MOREIRA SANTOS 
13 21 34 7º Classificado   

26001196 CALINE SOUSA SANTIAGO 14 20 34 8º Classificado   

26001066 
IANNA FREIRE 

PEREIRA GALVÃO 
11 22 33 9º Classificado   

26001213 ANNE LIMA 9 19 28 10º Classificado   

26000675 QUEILA CATARINNA SANTOS 10 18 28 11º Classificado     

        *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025     

        
117 - NUTRICIONISTA - NTE 17 - SEDE: RIBEIRA DO POM B - RIBEIRA POMBAL 



   

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000581 
JOSEFA ELENILSIA 

CARVALHO FRANÇA 
15 25 40 1º Classificado   

26001069 LILIAN GABRIEL DE CARVALHO 13 26 39 2º Classificado *** 

26000492 
LUCAS CONCEIÇÃO FERNAND

ES SILVA 

13 26 39 3º Classificado   

26000830 
VANESSA ARAÚJO COSTA 

DE MIRANDA 
15 22 37 4º Classificado   

26000733 
BEATRIZ DE 

OLIVEIRA ANDRADE 
15 22 37 5º Classificado   

26000560 
MAYK FERNANDES LIMA 

DA SILVA 
12 23 35 6º Classificado   

26000679 
CAMILA LIZ FERREIRA 

MAGALHÃES SANTOS 
14 21 35 7º Classificado   

26000264 
HELLEN JANAINA 

NASCIMENTO SANTOS 
12 20 32 8º Classificado   

        *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 
    

 
       

118 - NUTRICIONISTA - NTE 18 - SEDE: ALAGOINHAS - ALAGOINHAS 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000790 ANA BEATRIZ PEREIRA COSTA 18 28 46 1º Classificado   

26000131 ALANA MOREIRA BISPO 15 30 45 2º Classificado *** 

26001212 
MARIANA SANTANA 

DO NASCIMENTO 
15 28 43 3º Classificado   

26000585 LAVÍNIA SIQUEIRA PINHO 16 26 42 4º Classificado   

26001153 ALESSANDRA SANTANA SILVA 14 26 40 5º Classificado   

26000185 ISAAC OLIVEIRA DOS SANTOS 16 24 40 6º Classificado   

26000247 CRISLAINE MARIA DE SOUZA 16 23 39 7º Classificado   

26000635 
NAIANA 

MEDEIROS NEPOMUCENO 
14 24 38 8º Classificado   

26000773 
ETIENNE OLIVEIRA 

LEITE SERRÃO 
14 24 38 9º Classificado   

26000160 GILMA SOUZA DOS SANTOS 14 24 38 10º Classificado   

26000462 ALANA NUNES DE CARVALHO 16 22 38 11º Classificado   

26000392 DANIEL JESUS DOS SANTOS 16 22 38 12º Classificado   

26000934 DIOGO LÁZARO OLIVEIRA SILVA 14 23 37 13º Classificado   

26000218 SISNANDO SOUZA PACHECO 16 21 37 14º Classificado   

26000658 
AMANDA DE OLIVEIRA 

SANTOS PEIXOTO 
11 25 36 15º Classificado   

26000931 CALINE DOS SANTOS MENDES 15 21 36 16º Classificado   

26000483 
ÉRICA DA CONCEIÇÃO 

DOS SANTOS 
12 23 35 17º Classificado   

26000935 NOEMIA DOS SANTOS PEIXOTO 13 22 35 18º Classificado   

26000367 ROSELI DOS SANTOS REIS 13 21 34 19º Classificado   

26001171 LUCAS DE ALMEIDA SILVA 13 19 32 20º Classificado   

26000825 
MARIA DO CARMO DOS 

SANTOS OLIVEIRA 
8 19 27 21º Classificado   

          *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 
    

 
       

119 - NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. DE SANTANA - FEIRA DE SANTAN 



   

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000558 ERICA DE JESUS SANTANA 15 28 43 1º Classificado   

26000926 
GLACE KELLY 

TEIXEIRA CHAGAS 
16 27 43 2º Classificado *** 

26000834 
PAULO HENRIQUE 

BOMFIM SANTOS 
16 27 43 3º Classificado   

26000914 LORENA MORAES DE ALMEIDA 16 26 42 4º Classificado   

26001056 ALINE SANTOS CARQUEIJA 13 28 41 5º Classificado ** 

26000878 
GEISA SILVANIA 

SANTOS SOUZA 
15 25 40 6º Classificado   

26001020 JULIANA LEAL FERREIRA 15 25 40 7º Classificado   

26001214 EMILY SODRÉ ANDRADE 16 24 40 8º Classificado   

26000583 LAÍS ELOY MACHADO DA SILVA 18 22 40 9º Classificado   

26001035 
MAIANA SANTANA 

SANTOS COQUEIRO 
14 25 39 10º Classificado   

26000164 THAYNARA PEREIRA SILVA 14 25 39 11º Classificado   

26001207 ANA CAROLINE SOUSA DIAS 14 25 39 12º Classificado   

26001114 NAIANE CERQUEIRA GONÇALV

ES 
15 24 39 13º Classificado   

26001190 TAINÁ SILVA TRINDADE 14 24 38 14º Classificado   

26000782 
ISABELA CONCEIÇÃO 

DA SILVEIRA 
12 25 37 15º Classificado   

26000827 KAROLLYNE DE LIMA SANTANA 14 23 37 16º Classificado   

26000532 
LORENA QUEIROZ DE 

JESUS LIMA 
14 23 37 17º Classificado   

26000078 
LARISSA RAFAELA 

FERREIRA SARAIVA 
15 22 37 18º Classificado   

26001220 TAMIRES SANTOS CERQUEIRA 15 22 37 19º Classificado   

26001182 MARIA CLARA REIS SOUTO 16 21 37 20º Classificado   

26000550 
STHEFANY DE GINO LUCENA 

DOS SANTOS 
16 21 37 21º Classificado   

26000044 MICAELE LIMA DA SILVA 12 24 36 22º Classificado   

26001001 FERNANDA SANTOS PEREIRA 13 23 36 23º Classificado   

26001049 THAINA VIEIRA DOS SANTOS 13 23 36 24º Classificado   

26000323 SILVANA AGUIAR GONCALVES 13 22 35 25º Classificado   

26000545 
MARIANE 

OLIVEIRA CAVALCANTE 
13 22 35 26º Classificado   

26000772 SINDY BORGES AMORIM 14 21 35 27º Classificado   

26000134 YASMIM DAMIÃO SILVA 14 21 35 28º Classificado   

26000127 
JOANA ANGÉLICA MACHADO 

DA CONCEIÇÃO 
12 22 34 29º Classificado   

26000273 
JAQUELINE 

FERREIRA CONCEIÇÃO 
14 20 34 30º Classificado   

26000930 DAYANE DE AMORIM ALMEIDA 11 22 33 31º Classificado   

26001007 
THIARA OLIVEIRA 

GUSMÃO DALBON 
13 20 33 32º Classificado   

26000757 
ADRIANNY DE 

SOUZA CERQUEIRA 
13 20 33 33º Classificado   

26000629 CAMILLA BASTOS 13 20 33 34º Classificado   

26000597 
FABIANA OLIVEIRA 

DOS SANTOS 
14 19 33 35º Classificado   

26000837 
JESSICA DOS 

SANTOS OLIVEIRA 
12 20 32 36º Classificado   



   

26000660 
POLIANA ROCHA 

GONÇALVES OLIVEIRA 
13 19 32 37º Classificado   

26000523 
GESSICA DO NASCIMENTO 

DE JESUS 
13 18 31 38º Classificado   

26001145 PATRÍCIA LIMA DE OLIVEIRA 10 19 29 39º Classificado   

26000406 JEANE SANTOS 11 18 29 40º Classificado   
        ** Vaga reservada para pessoa com deficiência nos termos do item 8.8 do 
Edital nº06/2025     
        *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 

    
 

       
120 - NUTRICIONISTA - NTE 20 - SEDE: VIT. CONQUISTA - VITORIA DA CONQUISTA 

 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000665 KARINA MOREIRA SOUZA 16 26 42 1º Classificado 
 

26000608 HELLEN PEREIRA DOS SANTOS 15 25 40 2º Classificado 
 

26000812 THAYLANA GOMES LEITE 14 22 36 3º Classificado 
 

26001191 ADRIANA DA SILVA MIRANDA 11 24 35 4º Classificado 
 

26000939 LÍVIA DA SILVA FERREIRA 14 21 35 5º Classificado 
 

 
       

                                                                                                        121 - NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. DE JES - SANTO ANTONIO 
DE JESUS 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000067 
NEIDIANE PEREIRA 

DOS SANTOS 
16 27 43 1º Classificado   

26000891 
ALLANA KELY 

NASCIMENTO NUNES 
16 27 43 2º Classificado   

26001128 
VANESSA DE SOUZA 

RODRIGUES MATOS 
14 28 42 3º Classificado *** 

26001179 LILIAN MIRANDA MAGALHÃES 17 25 42 4º Classificado   

26001027 
MIRELLA RODRIGUES 

FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 
15 26 41 5º Classificado   

26000988 
DANILO JOSE DOS SANTOS 

CERQUEIRA CRUZ 
17 24 41 6º Classificado   

26000309 
THAIS DA SILVA 

DO LIVRAMENTO 
17 24 41 7º Classificado   

26000031 GISELE SOUZA SILVA 14 26 40 8º Classificado   

26000430 
VANINE FRANÇA 

CALDAS MEDINA 
15 25 40 9º Classificado   

26000936 
ÉDILA VERÔNICA DA 

SILVA ROCHA 
16 24 40 10º Classificado   

26001052 THAMIRES DE JESUS SANTOS 13 26 39 11º Classificado   

26000948 MARIA EDUARDA BRAGA VELAME 
BRANCO DOS SANTOS 

13 25 38 12º Classificado   

26001012 
PALOMA SOUZA 

DA CONCEIÇÃO 
16 22 38 13º Classificado   

26000880 BARBARA SANTOS PIRES 13 24 37 14º Classificado   

26000444 
ANDRÉA REQUIÃO 

FERREIRA FONSECA 
14 23 37 15º Classificado   

26000811 
MARTHA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA SILVA 
14 22 36 16º Classificado   

26000056 LUANA BATISTA DE DEUS 12 23 35 17º Classificado   

26000686 
THAINA OLIVEIRA 

SANTOS SANTANA 
13 22 35 18º Classificado   

26000806 GEISA CALDEIRA SILVA 9 18 27 19º Classificado        

         *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 
    

 
       

122 - NUTRICIONISTA - NTE 22 - SEDE: JEQUIÉ - JEQUIE 
 



   

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000929 ELECI FERREIRA SAMPAIO 13 28 41 1º Classificado 
 

26000739 HELLEN SOUZA DE JESUS 15 26 41 2º Classificado 
 

26000844 JULIA NUNES DE SOUZA 14 24 38 3º Classificado 
 

26000802 THAYNÃ SANTOS TELES 15 22 37 4º Classificado 
 

26001163 ROBERTA BATISTA 13 23 36 5º Classificado 
 

26000667 ALLANA PEREIRA VIANA 13 22 35 6º Classificado 
 

 
       

123 - NUTRICIONISTA - NTE 23 - SEDE: SANTA MARIA DA VITÓRIA - SANTA MARIA DA VITÓRIA 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000368 
LARA HELOISA 

SOUZA OLIVEIRA 
17 25 42 1º Classificado   

26000421 
GABRYELLE CAMPOS 

ROCHA RODRIGUES 
17 24 41 2º Classificado   

26000784 
QUÉRCIA JAMILE 

SILVA CARDOSO 
15 25 40 3º Classificado *** 

26000894 LEIDIMAR LIMA DA SILVA 14 25 39 4º Classificado   

26000760 
PRISCILA LORENA CODAM 

BASTOS BRITO 
8 21 29 5º Classificado   

26000841 AYSE ELYDA SOUZA FRANÇA 7 21 28 6º Classificado   
         *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 

    
 

       
124 - NUTRICIONISTA - NTE 24 - SEDE: PAULO AFONSO - PAULO AFONSO 

 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26000461 
ADRIANA THAÍS CONCEIÇÃO 

DOS SANTOS 
16 26 42 1º Classificado 

 

 
       

125 - NUTRICIONISTA - NTE 25 - SEDE: SR. DO BONFIM - SENHOR DO BONFIM 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000572 
RENATA AMORIM 

DO NASCIMENTO 
16 25 41 1º Classificado   

26001048 THAYNARA NASCIMENTO 15 25 40 2º Classificado   

26000911 
LARISSA MARIA DE 

ARAÚJO OLIVEIRA 
15 24 39 3º Classificado   

26001125 YARA GERONIMO MONTEIRO 13 25 38 4º Classificado   

26000628 ANNA VICTÓRIA MOTASILVA 14 23 37 5º Classificado   

26000463 
ANDREA CRISTIANE FREITAS 

DE CASTRO 
10 26 36 6º Classificado ** 

26000656 
VANESSA FERNANDA BAÍA 

CARDOZO SILVA 
10 19 29 7º Classificado   

26000826 
RAIZZA MILLENA ROQUE 

DE SOUSA 
11 15 26 8º Classificado   

        ** Vaga reservada para pessoa com deficiência nos termos do item 8.8 do 
Edital nº06/2025     
 

       
126 - NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR - SALVADOR 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO   

26000952 TAYANE DE JESUS FREITAS 17 29 46 1º Classificado   

26000561 THIELE COSTA DE LIMA 18 28 46 2º Classificado   

26000216 LUDMILA DE JESUS SOUSA 17 28 45 3º Classificado *** 



   

26000951 DANIEL MAIA 17 27 44 4º Classificado   

26000610 KESSY KELMER MONTEIRO 15 28 43 5º Classificado   

26000588 
WILANNE PINHEIRO DE 

OLIVEIRA ALVES 
16 27 43 6º Classificado   

26001206 
DAIANE ARAÚJO NASCIMENTO 

DE JESUS 
17 26 43 7º Classificado   

26000978 JOICE PINHEIRO DA CUNHA 18 25 43 8º Classificado   

26000910 
MARIA INÊS 

SANTOS CAMPINHO 
18 25 43 9º Classificado   

26000599 IAN VASCONCELLOS 14 28 42 10º Classificado   

26000801 LORENA BASTOS DE SOUZA 15 27 42 11º Classificado   

26000411 ALESSANDRA SANTANA NOBR

EGA 
15 27 42 12º Classificado   

26000977 
QUELIANE CRISTINA DE 

CARVALHO GOMES 
15 27 42 13º Classificado   

26000570 
MARIA EDUARDA 

BEZERRA CARDOSO 
15 27 42 14º Classificado   

26000324 JANIELE BARRETO MAGALHÃES 17 25 42 15º Classificado   

26000228 RAIANE REIS DOS SANTOS 17 25 42 16º Classificado   

26000591 
MARIA CECÍLIA GONÇALVES 

TELES CANCELA 
14 27 41 17º Classificado   

26000083 
HELEM MACELE DE 

SOUZA BATISTA 
15 26 41 18º Classificado   

26000916 INARA BARROS 15 26 41 19º Classificado   

26001077 
BÁRBARA SAMIRES 

SANTOS MIRANDA 
15 26 41 20º Classificado   

26000249 NAIARA ARAUJO DA CRUZ 16 25 41 21º Classificado   

26000789 
ROBERTA NUNES 

FERREIRA TEIXEIRA 
16 25 41 22º Classificado   

26001014 GISELE ASSIS DOS ANJOS 14 26 40 23º Classificado   

26000576 GERSON DOS SANTOS AGUIAR 14 26 40 24º Classificado   

26000480 
HAMILTON VIVAS DA 

SILVA FILHO 
14 26 40 25º Classificado   

26001127 
DANIELE FERNANDES 

ALVES PITANGUEIRA 
15 25 40 26º Classificado   

26000563 
MAYARA PAULA 

MENEZES PINHO 
15 25 40 27º Classificado   

26001169 ROSENI FRANÇA 16 24 40 28º Classificado   

26001065 ULI HOMCI SOUSA 16 24 40 29º Classificado   

26000246 
ALEXSANDRO 

GOMES PARANHOS 
16 24 40 30º Classificado   

26000355 ANA LETÍCIA SANTOS PINHEIRO 16 24 40 31º Classificado   

26000540 BRUNA CABRAL SALES 16 24 40 32º Classificado   

26000611 
WINNIE SAMAY 

SACRAMENTO FREITAS 
16 24 40 33º Classificado   

26000108 
EDNEIA CARLA PASSOS 

DOS SANTOS 
17 23 40 34º Classificado   

26000195 
EDIMÁRIA DE 

OLIVEIRA SANTANA 
17 23 40 35º Classificado   

26000318 ARIMAR BRITO SANTANA 13 26 39 36º Classificado   

26000166 MAISA NERIS DE JESUS 13 26 39 37º Classificado   

26000399 BIANCA SANTIAGO XAVIER 13 26 39 38º Classificado   

26000621 ALICE DE ASSIS LIMA FRAGA 13 26 39 39º Classificado   



   

26001223 JOELMA DE FREITAS BRITO 14 25 39 40º Classificado   

26000490 
CLEIDE ANNE 

ALBUQUERQUE SILVA 
14 25 39 41º Classificado   

26000198 
ROZIENE PINHEIRO PEREIRA 

DOS ANJOS 
14 25 39 42º Classificado   

26000909 YASMIN COSTA DOS SANTOS 14 25 39 43º Classificado   

26000852 RAFAEL ROSÁRIO 14 25 39 44º Classificado   

26000006 
SARAH KALINE 

NASCIMENTO ROJAS 
14 25 39 45º Classificado   

26000714 MYLENA SANTOS PIRES 15 24 39 46º Classificado   

26000219 
CAROLINA NUNES FERREIRA 

DOS SANTOS 
15 24 39 47º Classificado   

26000074 
TAILANA CRISTINA 

RAMOS PINTO 
15 24 39 48º Classificado   

26000643 ANANDA SILVA COSTA 15 24 39 49º Classificado   

26001008 
LORENA DE CARVALHO 

DOS SANTOS 
15 24 39 50º Classificado   

26000429 
LARISSA DA 

CRUZ NASCIMENTO 
15 24 39 51º Classificado   

26001155 
ELANE PAULA PEREIRA 

DOS SANTOS 
16 23 39 52º Classificado   

26000747 
EMMANUELLE LEONE 

CARVALHO SOUZA 
16 23 39 53º Classificado   

26000359 DIEGO SANTOS PEREIRA 16 23 39 54º Classificado   

26000085 CAMILA VIEIRA DOS SANTOS 16 23 39 55º Classificado   

26000659 
IURI GABRIEL DOS 

SANTOS SILVA 
16 23 39 56º Classificado   

26000950 
ANA CAROLINA PESTANA 

DOS SANTOS 
10 28 38 57º Classificado   

26000517 LISIANE PEREIRA DOS SANTOS 12 26 38 58º Classificado   

26000376 
LEILA NANCY SILVA 

DE CARVALHO 
13 25 38 59º Classificado   

26000639 
JOSÉ BONIFÁCIO DE 

MENEZES JÚNIOR 
13 25 38 60º Classificado   

26000626 ERICK CAMPISI BAHIA 13 25 38 61º Classificado   

26000177 LETÍCIA SOLIDADE DA SILVA 13 25 38 62º Classificado   

26000454 BIANCA RODRIGUES 14 24 38 63º Classificado   

26000238 ANA KELY DE JESUS SANTOS 14 24 38 64º Classificado   

26001079 
IANCA SANTOS DE 

JESUS FREIRE 
14 24 38 65º Classificado   

26000436 ÂNGELA OLIVEIRA 14 24 38 66º Classificado   

26000146 VITÓRIA PASSOS 14 24 38 67º Classificado   

26000615 ANSELMO SANTOS SOUZA 14 24 38 68º Classificado   

26000777 
LAÍS FERNANDA BORGE 

SANTOS DA SILVA 
15 23 38 69º Classificado   

26000102 
RENATA ALEXANDRA DUARTE

 FERREIRA 

15 23 38 70º Classificado 

  

26001076 JACIJANE DE JESUS SANTOS 16 22 38 71º Classificado   

26001062 MILENA DE JESUS SANTOS 16 22 38 72º Classificado   

26000351 FABIANA SANTOS 16 22 38 73º Classificado   

26000915 ANA MARIA VIEIRA CONCEIÇÃO 11 26 37 74º Classificado   

26000854 
YASMIM EVE 

MASCARENHAS CAZAES 
13 24 37 75º Classificado   

26000149 
THAIANA CRISTINA SALOMÃO 

DOS SANTOS 
13 24 37 76º Classificado   

26000634 INGRID SOUZA DOS SANTOS 13 24 37 77º Classificado   

26000077 
LAISE SILVA GONZAGA 

PEREIRA DOS SANTOS 
13 24 37 78º Classificado   



   

26000232 BIANCA SILVA DE JESUS 13 24 37 79º Classificado   

26001122 GISELE PASSOS 14 23 37 80º Classificado   

26000213 GRAZIELLE OLIVEIRA DOS REIS 14 23 37 81º Classificado   

26000174 ZARA JUNIELE SILVA DOS REIS 14 23 37 82º Classificado   

26000779 
VALDELICE LAILA SÁ 

BARRETO MATTOS 
14 23 37 83º Classificado   

26000776 
JOELMA CABRAL PINTO 

SANTOS SOUZA 
15 22 37 84º Classificado   

26001164 
VERONICA MAGALI DA 

SILVA NUNES 
16 21 37 85º Classificado   

26000350 MILENA ARISTEU 11 25 36 86º Classificado   

26000921 
CRISTIANE DE 

AGUIAR PORTELLA 
12 24 36 87º Classificado   

26001247 
GABRIELLA OLIVEIRA 

GONÇALVES AUGUSTO 
12 24 36 88º Classificado   

26000788 
MARIA LUISA 

FARIAS CARVALHO 
12 24 36 89º Classificado   

26001017 ELIANA VIANA FONSECA COSTA 13 23 36 90º Classificado   

26000487 
VICTORIA OLIVEIRA ARCANJO 

DOS REIS 
13 23 36 91º Classificado   

26000879 
PRISCILLA GOMES SANTOS 

DE ALMEIDA 
14 22 36 92º Classificado   

26000205 REBECA SANTOS 14 22 36 93º Classificado   

26001170 RAILSON BATISTA SILVA 15 21 36 94º Classificado   

26001057 
SIMONE FLORENTINO 

DE SOUZA 
15 21 36 95º Classificado   

26000857 CHRISTINA ZANOELO 13 22 35 96º Classificado   

26000681 
CAROLINE MONTENEGRO 

TOSTA SANTOS 
10 25 35 97º Classificado   

26000008 
LUANA PINTO DE 

SANTANA GOMES 
11 24 35 98º Classificado   

26001138 SHIRLEY DOREA DA SILVA 12 23 35 99º Classificado   

26000853 
DÉBORA BATISTA DE 

ALMEIDA LISBÔA 
12 23 35 100º Classificado   

26001030 
TATIANE SOUSA 

DO NASCIMENTO 
12 23 35 101º Classificado   

26000601 
ROBERTA CERQUEIRA 

DO CARMO 
13 22 35 102º Classificado   

26000925 TAMIRES GOMES DOS SANTOS 13 22 35 103º Classificado   

26001156 
MARINEIDE SANTOS DE 

CARVALHO DE JESUS 
13 22 35 104º Classificado   

26001060 GIOVANNA LEÃO PEREIRA 13 22 35 105º Classificado   

26000516 NÁTALE OLIVEIRA SANTOS 13 22 35 106º Classificado   

26000253 POLIANA LADISLAU DE JESUS 13 22 35 107º Classificado   

26000858 
INARA MEIRELES 

SANTOS MARTINS 
14 21 35 108º Classificado   

26001229 
JACIARA COUTO MENEZES 

DE SOUZA 
15 20 35 109º Classificado   

26000893 
ANDREA RAMOS 

CARVALHO BARBOSA 
15 20 35 110º Classificado   

26000374 
MÁRCIO LUIS 

GONÇALVES OLIVEIRA 
16 19 35 111º Classificado   

26000326 
AMANDA MATOS DOS 

REIS ALVES 
17 18 35 112º Classificado   

26000148 MARIA CLARA MACHADO LEAL 11 23 34 113º Classificado   

26000387 MIRIAM GOMES PROCOPIO 12 22 34 114º Classificado   

26001073 
DANIELA SARDINHA DOS 

SANTOS QUEIROZ 
12 22 34 115º Classificado   

26001130 DAIANE GLEICE REIS SANTANA 12 22 34 116º Classificado   

26000876 LAURA DE SOUZA SILVA 12 22 34 117º Classificado   

26000735 
VANESSA GIOVANNA DE 

JESUS BATISTA 
12 22 34 118º Classificado   



   

26000632 MARIANA ARGOLO DA SILVA 12 22 34 119º Classificado   

26000712 
DAIANA ROBERTA 

ROCHA MELO 
13 21 34 120º Classificado   

26000364 ANDRESSA SIMAS SANTOS 13 21 34 121º Classificado   

26000173 
MARIA CLAUDIA 

RODRIGUES ROSARIO 
14 20 34 122º Classificado   

26000199 
CLEIDE EUNICE SOUZA 

DA SILVA 
14 20 34 123º Classificado   

26001075 FRANCILENE DA SILVA CHABÍ 14 20 34 124º Classificado   

26000881 GLAUCIA MACIEL 13 20 33 125º Classificado   

26000366 ALANNE BRITO PEREIRA 10 23 33 126º Classificado   

26000651 
ANNA CARINE DE 

SOUZA BATISTA 
10 23 33 127º Classificado   

26000913 DENISE SOUZA DE JESUS 11 22 33 128º Classificado   

26000041 MILENA COSTA CRUZ 11 22 33 129º Classificado   

26000188 ÉRICA SOUZA DOS SANTOS 12 21 33 130º Classificado   

26000799 DAIANA SANTOS DA SILVA 12 21 33 131º Classificado   

26000414 LYS AZEVEDO RIBEIRO 12 21 33 132º Classificado   

26000985 REBECA SOBRAL GOMES 12 21 33 133º Classificado   

26000666 
MARIA LUIZA SANTANA 

CALHEIRO BARBOSA 
12 21 33 134º Classificado   

26000017 ERILANE MOREIRA COSTA 13 20 33 135º Classificado   

26000211 LUCAS SARAIVA DOS SANTOS 13 20 33 136º Classificado   

26001011 JAILMA COSTA BRITO 14 19 33 137º Classificado   

26000126 
ELISANA AMENO MONTEIRO 

DOS REIS 
15 18 33 138º Classificado   

26001180 ANATALIA QUETTO SANTOS 10 22 32 139º Classificado   

26001245 
EMILY EMANUELE 

HORA VALENTIM 
11 21 32 140º Classificado   

26000569 LORENA FRAGA 11 21 32 141º Classificado   

26001023 
NATALIA ADRIELLE DA 

SILVA CARVALHO 
11 21 32 142º Classificado   

26000685 
ALICE FERNANDES 

FAUSTINO OLIVEIRA 
11 21 32 143º Classificado   

26000482 
ANA CLAUDIA CERQUEIRA LIMA 

DOS SANTOS 
12 20 32 144º Classificado   

26000231 ADRIANA JESUS SILVA 13 19 32 145º Classificado   

26000113 JULIANA BARRETO 14 18 32 146º Classificado   

26000268 ROSILENE SANTOS MENEZES 8 23 31 147º Classificado   

26000473 CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 8 23 31 148º Classificado   

26000905 
MARCELY OLIVEIRA DO 

CARMO SERRA 
10 21 31 149º Classificado   

26000180 
LICIA MILENA PEREIRA 

DE SOUZA 
11 20 31 150º Classificado   

26000037 
ANANDA PEIXOTO 

COSTA CARVALHO 
11 20 31 151º Classificado   

26000007 JÉSSICA FERREIRA SANTOS 12 19 31 152º Classificado   

26000261 MIRELA DAS NEVES RIBEIRO 12 19 31 153º Classificado   

26000267 JESSICA SILVA SOUZA 14 17 31 154º Classificado   

26000590 JOYCE CAROLAYNE DE JESUS 14 17 31 155º Classificado   

26000785 MAYANN RIOS SMERA GOES 15 16 31 156º Classificado   

26000448 CREMILDA ALVES CONCEIÇÃO 10 20 30 157º Classificado   

26000354 
ROSANGELA CELESTINO 

ALMEIDA FERREIRA 
9 21 30 158º Classificado   



   

26000544 DAYANE RIOS DA SILVA 9 21 30 159º Classificado   

26000984 GLADYS AMORIM NICOLAU 10 20 30 160º Classificado   

26000947 SHIRLENE ANDRADE HENRIQUE 10 20 30 161º Classificado   

26000592 AMANDA BRITO MENDONÇA 11 19 30 162º Classificado   

26000104 
LARISSA ANDREZA 

MENEZES CERQUEIRA 
12 18 30 163º Classificado   

26000653 ELISANGELA RIBEIRO FIUZA 13 17 30 164º Classificado   

26000087 
SANDRA REGINA 

CASTRO BRANDAO 
8 21 29 165º Classificado   

26000933 
KASSIA MILENE RODRIGUES 

ROCHA SANANA 
8 21 29 166º Classificado   

26001024 MARIANA LEITE 9 20 29 167º Classificado   

26000792 DARLENE SOARES DE JESUS 11 18 29 168º Classificado   

26000922 YASMIN RISSO RATTES 11 18 29 169º Classificado   

26000906 
PALOMA TOSTA 

VIEIRA FERREIRA 
11 18 29 170º Classificado   

26000979 TÂNIA SANT ANNA DE FREITAS 13 16 29 171º Classificado   

26001167 
ADRIANA CARLA DA 

ROCHA SANTANA 
13 16 29 172º Classificado   

26000171 BRUNA TAVARES LIMA 9 19 28 173º Classificado   

26001197 
ANA RAQUEL BALDOINO DE 

OLIVEIRA E OLIVEIRA 
10 18 28 174º Classificado   

26001143 ROSEMEIRE GOMES 7 20 27 175º Classificado   

26000106 CLAUDIONOR FARIAS COSTA 9 18 27 176º Classificado   

26000327 
GABRIELA TEIXEIRA 

DOS SANTOS 
10 17 27 177º Classificado   

26000719 CREMILDA SANTOS DE JESUS 6 20 26 178º Classificado   

26000805 JAMILA OLIVEIRA CHAVES 6 20 26 179º Classificado   

26000258 
QUELIANE MARINS 

DEIRÓ SANTOS 
9 17 26 180º Classificado   

26000389 CAMILA KAORI ORIUTI KOWARA 11 15 26 181º Classificado   
     *** Vaga reservada para pessoa negra nos termos do item 8.1 do Edital nº 06/2025 

    
 

       
127 - NUTRICIONISTA - NTE 27 - SEDE: EUNÁPOLIS - EUNAPOLIS 

 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FIN

AL 
POSIÇÃO RESULTADO 

 

26001147 ELIANE DE JESUS LACERDA 14 25,00   39 1º Classificado 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



   

 
RESULTADO FINAL - Das vagas reservadas aos (às) candidatos(as) 
autodeclarados(as) Negros(as)  
 

       

100 - NUTRICIONISTA - 

INSCRIÇÃO NOME CG CE 
NOTA FI

NAL 
POSIÇÃO RESULTADO  LOCALIDADE 

26000131 ALANA MOREIRA BISPO 15 30 45 1º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 18 - SEDE: ALAGOINHAS 

26000216 LUDMILA DE JESUS SOUSA 17 28 45 2º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000558 ERICA DE JESUS SANTANA 15 28 43 3º Classificado  
NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26001137 IDA OLIVEIRA DE ALMEIDA 16 27 43 4º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 01 - SEDE: IRECÊ 

26000926 
GLACE KELLY 

TEIXEIRA CHAGAS 
16 27 43 5º Classificado  

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000834 
PAULO HENRIQUE 

BOMFIM SANTOS 
16 27 43 6º Classificado  

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000030 
VIVIANE 

ALMEIDA EVANGELISTA 
17 26 43 7º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 01 - SEDE: IRECÊ 

26000151 
MARINARA DA CONCEIÇÃO 

NOGUEIRA MELO 
17 26 43 8º Classificado  

NUTRICIONISTA - NTE 02 - SEDE: BOM 
JESUS LAPA 

26001128 
VANESSA DE SOUZA 
RODRIGUES MATOS 

14 28 42 9º Classificado  
NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26000977 
QUELIANE CRISTINA DE 

CARVALHO GOMES 
15 27 42 10º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000397 LAÍS LEITE OLIVEIRA 15 27 42 11º Classificado  
NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000570 
MARIA EDUARDA 

BEZERRA CARDOSO 
15 27 42 12º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000352 
CÁTIA DAMASCENO 

DA CRUZ 
16 26 42 13º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 06 - SEDE: VALENÇA 

26000003 
LORENA OLIVEIRA 

DOS SANTOS 
16 26 42 14º Classificado  

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000461 
ADRIANA THAÍS 

CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
16 26 42 15º Classificado  

NUTRICIONISTA - NTE 24 - SEDE: 
PAULO AFONSO 

26001141 
MAÍRA BÁRBARA 

COSTA BARRETO 
15 26 41 16º Classificado  

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000162 
ANDRESSA REIS GARCEZ 

ANUNCIAÇÃO NERI 
15 26 41 17º Classificado  

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000743 RAILDA RAMO DE ALMEIDA 15 26 41 18º Classificado  
NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000640 
LORENA GIL DE 

SOUZA SILVA 
15 26 41 19º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 16 - SEDE: JACOBINA 

26001054 
GRACIETE PEREIRA 

DE SOUZA 
16 25 41 20º Classificado  

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000249 NAIARA ARAUJO DA CRUZ 16 25 41 21º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000572 
RENATA AMORIM 

DO NASCIMENTO 
16 25 41 22º Classificado  

NUTRICIONISTA - NTE 25 - SEDE: SR. 
DO BONFIM 

26000186 GRASIELE CARMO DA SILVA 16 25 41 23º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 12 - SEDE: MACAÚBAS 

26000536 
ROSANGELA ITANA 

LISBOA CERQUEIRA 
17 24 41 24º Classificado  

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000810 
DEISIANE DAS 

MERCÊS SANTOS 
14 26 40 25º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 04 - SEDE: SERRINHA 

26000480 
HAMILTON VIVAS DA 

SILVA FILHO 
14 26 40 26º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001153 
ALESSANDRA 

SANTANA SILVA 
14 26 40 27º Classificado  NUTRICIONISTA - NTE 18 - SEDE: ALAGOINHAS 

26001127 
DANIELE FERNANDES 

ALVES PITANGUEIRA 
15 25 40 28º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000878 
GEISA SILVANIA 

SANTOS SOUZA 
15 25 40 29º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000784 
QUÉRCIA JAMILE 

SILVA CARDOSO 
15 25 40 30º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 23 - SEDE: SANTA MARIA 
DA VITÓRIA 

26001169 ROSENI FRANÇA 16 24 40 31º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000936 
ÉDILA VERÔNICA DA 

SILVA ROCHA 
16 24 40 32º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26000246 
ALEXSANDRO 

GOMES PARANHOS 
16 24 40 33º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 



   

26000611 
WINNIE SAMAY 

SACRAMENTO FREITAS 
16 24 40 34º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000108 
EDNEIA CARLA PASSOS 

DOS SANTOS 
17 23 40 35º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000195 
EDIMÁRIA DE 

OLIVEIRA SANTANA 
17 23 40 36º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000166 MAISA NERIS DE JESUS 13 26 39 37º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001069 
LILIAN GABRIEL 

DE CARVALHO 
13 26 39 38º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 17 - SEDE: RIBEIRA DO 
POM B 

26001223 JOELMA DE FREITAS BRITO 14 25 39 39º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000490 
CLEIDE ANNE 

ALBUQUERQUE SILVA 
14 25 39 40º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000312 
EVANILDO SALES 

DOS SANTOS 
14 25 39 41º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 09 - SEDE: AMARGOSA 

26001147 ELIANE DE JESUS LACERDA 14 25 39 42º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 27 - SEDE: EUNÁPOLIS 

26000198 
ROZIENE PINHEIRO 

PEREIRA DOS ANJOS 
14 25 39 43º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001035 
MAIANA SANTANA 

SANTOS COQUEIRO 
14 25 39 44º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000909 
YASMIN COSTA 

DOS SANTOS 
14 25 39 45º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000852 RAFAEL ROSÁRIO 14 25 39 46º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000109 
JESSICA FELICIANA 

DOS SANTOS 
14 25 39 47º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 10 - SEDE: JUAZEIRO 

26001114 
NAIANE 

CERQUEIRA GONÇALVES 
15 24 39 48º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000429 
LARISSA DA 

CRUZ NASCIMENTO 
15 24 39 49º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000488 ANA ERLI DOS SANTOS 15 24 39 50º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 16 - SEDE: JACOBINA 

26001155 
ELANE PAULA PEREIRA 

DOS SANTOS 
16 23 39 51º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000359 DIEGO SANTOS PEREIRA 16 23 39 52º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000085 
CAMILA VIEIRA 

DOS SANTOS 
16 23 39 53º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000376 
LEILA NANCY SILVA 

DE CARVALHO 
13 25 38 54º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000626 ERICK CAMPISI BAHIA 13 25 38 55º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000177 LETÍCIA SOLIDADE DA SILVA 13 25 38 56º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000615 ANSELMO SANTOS SOUZA 14 24 38 57º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001076 
JACIJANE DE 

JESUS SANTOS 
16 22 38 58º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000915 
ANA MARIA 

VIEIRA CONCEIÇÃO 
11 26 37 59º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000782 
ISABELA CONCEIÇÃO 

DA SILVEIRA 
12 25 37 60º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000880 BARBARA SANTOS PIRES 13 24 37 61º Classificado 
NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26000854 
YASMIM EVE 

MASCARENHAS CAZAES 
13 24 37 62º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000149 
THAIANA CRISTINA 

SALOMÃO DOS SANTOS 
13 24 37 63º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000634 
INGRID SOUZA 

DOS SANTOS 
13 24 37 64º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000077 
LAISE SILVA GONZAGA 

PEREIRA DOS SANTOS 
13 24 37 65º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000232 BIANCA SILVA DE JESUS 13 24 37 66º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001084 
DEJAN BATISTA 

DOS SANTOS 
14 23 37 67º Classificado 

NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26001220 
TAMIRES 

SANTOS CERQUEIRA 
15 22 37 68º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000733 
BEATRIZ DE 

OLIVEIRA ANDRADE 
15 22 37 69º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 17 - SEDE: RIBEIRA DO 
POM B 

26001164 
VERONICA MAGALI DA 

SILVA NUNES 
16 21 37 70º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001168 SAMILA SILVA NOVAES 12 24 36 71º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 16 - SEDE: JACOBINA 

26001001 
FERNANDA 

SANTOS PEREIRA 
13 23 36 72º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 



   

26000811 
MARTHA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA SILVA 
14 22 36 73º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26000864 SAMARA ALVES 14 22 36 74º Classificado 
NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26001033 
CARLA PRATES 

PORTO NOVAIS 
14 22 36 75º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 13 - SEDE: CAETITÉ 

26000205 REBECA SANTOS 14 22 36 76º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001057 
SIMONE FLORENTINO 

DE SOUZA 
15 21 36 77º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000082 
RAYANE DE CÁSSIA DA 

SILVA LIMA 
11 24 35 78º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 15 - SEDE: IPIRÁ 

26000503 MIRIAN DE JESUS FARIAS 12 23 35 79º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 06 - SEDE: VALENÇA 

26001030 
TATIANE SOUSA 

DO NASCIMENTO 
12 23 35 80º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000483 
ÉRICA DA CONCEIÇÃO 

DOS SANTOS 
12 23 35 81º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 18 - SEDE: ALAGOINHAS 

26000056 LUANA BATISTA DE DEUS 12 23 35 82º Classificado 
NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26001156 
MARINEIDE SANTOS DE 

CARVALHO DE JESUS 
13 22 35 83º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000516 NÁTALE OLIVEIRA SANTOS 13 22 35 84º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000253 
POLIANA LADISLAU 

DE JESUS 
13 22 35 85º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000858 
INARA MEIRELES 

SANTOS MARTINS 
14 21 35 86º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000874 CRISTIANE SILVA 16 19 35 87º Classificado 
NUTRICIONISTA - SEC / SUPERINTENDÊNCIA DE 
ORG. E ATEND. REDE ESCOLAR 

26000374 
MÁRCIO LUIS 

GONÇALVES OLIVEIRA 
16 19 35 88º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000632 MARIANA ARGOLO DA SILVA 12 22 34 89º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000199 
CLEIDE EUNICE SOUZA 

DA SILVA 
14 20 34 90º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000273 
JAQUELINE 

FERREIRA CONCEIÇÃO 
14 20 34 91º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000930 
DAYANE DE 

AMORIM ALMEIDA 
11 22 33 92º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000666 
MARIA LUIZA SANTANA 

CALHEIRO BARBOSA 
12 21 33 93º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000017 ERILANE MOREIRA COSTA 13 20 33 94º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000264 
HELLEN JANAINA 

NASCIMENTO SANTOS 
12 20 32 95º Classificado 

NUTRICIONISTA - NTE 17 - SEDE: RIBEIRA DO 
POM B 

26000482 
ANA CLAUDIA CERQUEIRA 

LIMA DOS SANTOS 
12 20 32 96º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000231 ADRIANA JESUS SILVA 13 19 32 97º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000144 GABRIEL CARIGÉ SANTANA 8 23 31 98º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 15 - SEDE: IPIRÁ 

26000007 JÉSSICA FERREIRA SANTOS 12 19 31 99º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000267 JESSICA SILVA SOUZA 14 17 31 100º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000248 
LUIZA POLLIANA DA 

ROCHA LIMA 
10 20 30 101º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 15 - SEDE: IPIRÁ 

26000055 
BLANDA SANTANA 

DE ALENCAR 
10 20 30 102º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 10 - SEDE: JUAZEIRO 

26000906 
PALOMA TOSTA 

VIEIRA FERREIRA 
11 18 29 103º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26001213 ANNE LIMA 9 19 28 104º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 16 - SEDE: JACOBINA 

26000806 GEISA CALDEIRA SILVA 9 18 27 105º Classificado 
NUTRICIONISTA - NTE 21 - SEDE: STO ANT. 
DE JES 

26000327 
GABRIELA TEIXEIRA 

DOS SANTOS 
10 17 27 106º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: SALVADOR 

26000097 HINGRID ALVES LOPES 9 16 25 107º Classificado NUTRICIONISTA - NTE 03 - SEDE: SEABRA 

 
  



   

   Resultado Final do Processo Seletivo - Das vagas reservadas às 
Pessoas com Deficiência   

NUTRICIONISTA - 

INSCRIÇÃO NOME CG CE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO  MODALIDADE  LOCALIDADE 

26001056 ALINE SANTOS CARQUEIJA 13 28 41 1º Classificado 
 Reservada a 

Pessoa com 
Deficiência 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA  

26000463 
ANDREA CRISTIANE 

FREITAS DE CASTRO 
10 26 36 2º Classificado  

 Reservada a 
Pessoa com 
Deficiência 

NUTRICIONISTA - NTE 25 - SEDE: 
SR. DO BONFIM 

26000799 DAIANA SANTOS DA SILVA 12 21 33 3º Classificado  
 Reservada a 

Pessoa com 
Deficiência 

NUTRICIONISTA - NTE 26 - SEDE: 
SALVADOR 

26000629 CAMILLA BASTOS 13 20 33 4º Classificado  
 Reservada a 

Pessoa com 
Deficiência 

NUTRICIONISTA - NTE 19 - SEDE: F. 
DE SANTANA 

26000903 
ANDRESSA FREIRE NERY 

DE JESUS 
12 18 30 5º Classificado  

 Reservada a 
Pessoa com 
Deficiência 

NUTRICIONISTA - SEC / 
SUPERINTENDÊNCIA DE ORG. E 
ATEND. REDE ESCOLAR 

 


